
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/191/17 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 238.400,00 zł. 

1. Dz.757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 162.000,00 zł: 

1) rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 162.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 162.000,00; w tym wydatki z tyt. poręczeń i gwarancji 162.000,00 zł. 

2. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22.000,00 zł: 

1) rozdz. 75818Rezerwy ogólne i celowe 22.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 22.000,00 zł; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 22.000,00 zł. 

3. Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 14.400,00 zł: 

1) rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.400,00 zł; 

- wydatki bieżące 14.400,00 zł; w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne 14.400,00 zł. 

4. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40.000,00 zł: 

1) rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 40.000,00 zł; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 40.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 238.400,00 zł. 

1. Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31.000,00 zł: 

1) rozdz. 70005Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 31.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 31.000,00 zł. 

2. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.500,00 zł: 

1) rozdz. 75022 Rady Gmin 4.500,00 zł; 

- wydatki bieżące 4.500,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 4.500,00 zł; 

2) rozdz. 75023 Urzędy Gmin 15.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 15.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 3296



3. Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17.500,00 zł: 

1) rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 10.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 10.000,00 zł; 

2) rozdz. 75421 Zarzadzanie kryzysowe 500,00 zł; 

- wydatki bieżące 500,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 500,00 zł; 

3) rozdz. 75495 Pozostała działalność 7.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 7.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 7.000,00 zł. 

4. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53.895,00 zł: 

1) rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe 53.895,00 zł; 

- wydatki bieżące 53.895,00 zł; w tym dotacje 53.895,00 zł. 

5. Dz. 855 RODZINA 14.400,00 zł: 

1) rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14.400,00 zł; 

- wydatki bieżące 14.400,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 14.400,00 zł. 

6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 72.105,00 zł: 

1) rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 41.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 41.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 41.000,00 zł; 

2) rozdz. 90003Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 1.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 1.000,00 zł; 

3) rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 6.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 6.000,00 zł; 

4) rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 18.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 18.000,00 zł; 

5) rozdz. 90095 Pozostała działalność 6.105,00 zł; 

- wydatki bieżące 6.105,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 6.105,00 zł. 

7. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.000,00 zł: 

1) rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 5.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 5.000,00 zł; 

2) rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 3.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 3.000,00 zł. 

8. Dz. 926 KULTURA FIZYCZNA 22.000,00 zł: 

1) rozdz. 92601 Obiekty sportowe 15.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 15.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 15.000,00 zł; 

2) rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 7.000,00 zł; w tym wydatki na realizacje zadań statutowych 7.000,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 4 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XXII/136/16  

z 16.12.2016 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2017 r. polegającą na: 

a) zwiększeniu planu dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Węgrach w dz. 801 rozdz. 80101  

par. 2540 w kwocie 53.895,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3296



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Artur Gallus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3296


		2017-12-27T13:02:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




